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　お恥ずかしい話ですが、これまで女子連の仕組みを全く
知らぬままテニスをしてきました。そんな私が北信地区長へ
突然の任命で正直戸惑いました。でも、長野県支部の、北信
地区の、杏クラブの…　本当に大勢の方のサポートのおかげ
で私は一年間北信地区長の責務をまい進することができまし
た。ありがとうございました。

北信地区長　　　佐藤 英里香

　不安な気持ちで引き継いだ地区長でしたが、皆様に支え
て頂き、無事に任期を終える事ができました。
　たくさんの方 と々も交流ができ、また各委員会の皆様のご
苦労も痛感した2年間でした。貴重な経験をする事ができま
した。
　皆様ご協力ありがとうございました。

東信地区長　　　一杉 明子

   地区長の大役をお受けしたものの、力不足を感じるばかりでしたが、副の廣瀬さんをはじめ、クラブ長さん、地
区のみなさんのおかげで、何とか一年間を終える事ができました。支部を支えてくださる役員の方々に感謝しつつ、
これからもテニスを楽しんでいきたいと思います。ありがとうございました。

中信地区長　　　竹下 淑子

　一年間お世話になりました。地区長のお仕事をさせてい
ただき思ったことは皆さんに協力していただくありがたさ…
です。おかげさまで何とか任期を終える事ができました。こ
の気持ちを忘れず女子連運営のお手伝いができればと思い
ます。ありがとうございました。

南信地区長　　　宮川 みどり

桜井 久恵

竹内 矢部 小池
桜井委員長

塩澤

　2014年度のクラブ対抗戦試合結果と会計報告をいたします。
　同封の賞金は下記の順位ごとにお渡しいたします。
　昨年も色 な々行事の中、全試合終了していただきました。
　各クラブの対抗戦担当の方には試合の調整等々ありがと
うございました。

　例年通り、賞金を３月以降に各地区長さんからお受け取り
ください。
　なお、今年度の各クラブへの賞金を右記のように決めさせ
ていただきました。
　ご確認ください。

　ご協力ありがとうございました。全額、長野県支部の会計に入れさせて頂きました。
　この賛助会費は、女子連の活動費となります。

クラブ対抗戦について　　　宮脇 まゆみ

浅輪 吉塚 大室 宮脇

内田森嶋委員長
東信地区長

一杉

2月12日　第4回拡大委員会の様子（松本市本郷公民館にて）

北信地区長

佐藤
南信地区長

宮川

中信地区長

竹下

　普及委員会の活動は4月の地区講習会に始まり、フレッシ
ュレディーステニス大会、支部交流会、ファミリーエンジョイテ
ニスなどがあります。
　8月には本部から講師を招いてJLTF講習会(テニス技術)
を行いました。
　3時間という短い時間でしたが、参加者の皆さん大満足の
充実した講習会でした。
　また１月末に初めての企画「お楽しみ団体戦」を開催した
ところ70名もの大勢の皆さんに参加していただき、賑やかな
イベントになりました。
　もちろん改善の余地はありますが、多くの方に楽しかった。
良い企画だね。と声をかけていただき、委員一同嬉しさを
感じた一日でした。
　私たちはランチミーティングと称してはよく集まり、ざっくば
らんに意見を出し合っています。楽しい企画は？会員を増やすには？と知恵を絞っています。
　今年もひとつでもアイデアを形にできるよう頑張ります。

項　目

エントリー費
コピー代
送料
賞金

2013年繰越金
2,000円×11

合　計

2015年度繰越金

52
22,000

22,052

480
800

20,700

21,980
72

収入（円） 支出（円）提　要

JLTF長野県支部クラブ対抗戦2014　会計報告

項　目
1位
2位
3位
4位
5位～6位

4,000円
2,500円
1,800円
1,000円
700円

4,000円
2,500円
1,800円
1,000円
700円

全県B全県A

2015年度　各クラブ賞金

結果は6ページに記載

（順不同、敬称略）

氏名 氏名口数

浅輪　昌子

白馬　アルプ

みんと

チームしろうま

えびのこ

エ―デル＆バックハンド

T-レガシーズ

ルピナス

キャンディー

トライアングル

カジヤテニスクラブ

佐久テニスクラブ

マキシムテニスクラブ

ベレーザテニスクラブ

てんとう虫テニスクラブ

小田川　昇

有賀　一行

中川　美代子

高野　由美子

寺島　直子

三石　美智子

土屋　洋子

佐藤　冴子

一杉　明子

佐藤　英里香

宮本　奈遠子

五十嵐　泰子

坂口　亮子

長岡　とし枝

石崎　喜美子

袖山　桂子

内田　貞子

5

5

1

2

2

3

2

2

1

3

3

2

2

1

2

5

口数

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

氏名

森嶋　由季子

伝田　真弓

越川　弘子

吉澤　圭子

平林　真弓

庭山　裕

和田　薫

太田　啓代

中野　まゆみ

渋谷　恵美子

大橋　みち江

大石　裕子

百瀬　八千代

北澤　恵美子

古海　マスミ

寺沢　千鶴子

口数

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

5

1

1

1

1

2

氏名

今度　三紀子

塩澤　和子

前田　薫

涌井　美代子

青木　千恵

監物　直美

奥原　穂奈美

上村　和美

伊藤　三枝子

正木　始子

宮川　みどり

ビーナちゃん

なでしこ

飯島　PC

笠原　長子

ピュア駒ヶ根

口数

1

1

1

1

1

10

2

2

2

2

1

3

6

3

1

3

合計口数1口1,000円×122　　合計金額　122,000円 122

JLTF長野県支部　2014年度賛助会員


